município de Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo objeto é a Locação do Imóvel situado na Rua 
João Saraiva, N°525, Bairro Vila Fagundes, nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL 
SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 
(dois mil e quatrocentos reais). Igaporã - Bahia, 05 de Maio de 2022 – Newton Francisco Neves 
Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0208-22-PMI
Dispensa: Nº 0106-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0188/2022

Contratada: MARIA AMELIA PRATES ALVES FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ:

[...]

WALTER DE JESUS PEREIRA DE IGAPORÃ, inscrita no CNPJ: sob o nº 
24.271.666/0001-42.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás (GLP) envasados em botijões 
de 13kg, em atendimento a prefeitura municipal de Igaporã-Ba e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 17.480,00 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ 

Vigência: 24 de maio a 31 de dezembro 2022.

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93.

Igaporã - BA, 24 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

Processo Administrativo: Nº 0163/2022

Contratada: VALTER RODRIGUES, inscrito(a) no CPF sob o nº 746.195.785-68.

Objeto: Locação de imóvel em Beneficio Eventual de Aluguel Social a pedido da Secretaria 
Municipal de Assistência Social.

Valor Global: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Vigência: 05 de Maio de 2022 a 05 de Maio de 2023.
Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 05 de Maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2022
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0106/2022

[...]

46.490-000, cujo OBJETO: 
aquisição de gás GLP acondicionado em botijão de 13kg, para atender a Prefeitura Municipal e Iga-
porã e suas secretarias, cujas especificações e características encontram-se detalhadas nos autos 
do processo administrativo. VALOR GLOBAL: R$ 17.480,00 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta 
reais), Igaporã - Bahia, 24 de maio de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.